Автоматические выключатели
OptiMat E
OptiMat E
3
Все оборудование имеет селективность
по отношению к сериям и позволяет
создавать каскады потребления и
полноценные системы электроснабжения.

Ы
И
 М
А
С
С
А Размеры (мм) ШхВхГ 75х130х60 105х165х60
Масса (кг) 0,8 1,2
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
OptiMat E
OptiMat E100 OptiMat E250
*Для выключателей на номинальные токи: – 25 А – 8 кА; – 16 А, 20 А – 6 кА.
8
Номинальный ток, А Наименование Артикул
16 OptiMat E100L016-УХЛ3 100000
20 OptiMat E100L020-УХЛ3 100001
25 OptiMat E100L025-УХЛ3 100002
32 OptiMat E100L032-УХЛ3 100003
40 OptiMat E100L040-УХЛ3 100004
50 OptiMat E100L050-УХЛ3 100005
63 OptiMat E100L063-УХЛ3 100006
80 OptiMat E100L080-УХЛ3 100007
100 OptiMat E100L100-УХЛ3 100008
16 OptiMat E100N016-УХЛ3 224955
20 OptiMat E100N020-УХЛ3 224956
25 OptiMat E100N025-УХЛ3 224957
32 OptiMat E100N032-УХЛ3 224958
40 OptiMat E100N040-УХЛ3 224959
50 OptiMat E100N050-УХЛ3 224960
63 OptiMat E100N063-УХЛ3 224961
80 OptiMat E100N080-УХЛ3 224962
100 OptiMat E100N100-УХЛ3 224963
16 OptiMat E100Н016-УХЛ3 230698
20 OptiMat E100Н020-УХЛ3 230699
25 OptiMat E100Н025-УХЛ3 230700
32 OptiMat E100Н032-УХЛ3 230701
40 OptiMat E100Н040-УХЛ3 230702
50 OptiMat E100Н050-УХЛ3 230703
63 OptiMat E100Н063-УХЛ3 230704
80 OptiMat E100Н080-УХЛ3 230706
100 OptiMat E100Н100-УХЛ3 230708
Номинальный ток, А Наименование Артикул
125 OptiMat E250L125-УХЛ3 100009
160 OptiMat E250L160-УХЛ3 100010
200 OptiMat E250L200-УХЛ3 100011
250 OptiMat E250L250-УХЛ3 100012
125 OptiMat E250N125-УХЛ3 230652
160 OptiMat E250N160-УХЛ3 230653
200 OptiMat E250N200-УХЛ3 230654
250 OptiMat E250N250-УХЛ3 230655
125 OptiMat E250Н125-УХЛ3 230656
160 OptiMat E250Н160-УХЛ3 230657
200 OptiMat E250Н200-УХЛ3 230658
250 OptiMat E250Н250-УХЛ3 230659